
1 / 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÁ ROLE, Chodovská 236,  362 25 Nová Role 
odbor životního prostředí a výstavby, tel. 353 851 181, fax. 353951778 

V dne

PODNĚT PRO NOVÝ ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA NOVÁ ROLE 

I. Identifika ční údaje podatele

fyzická osoba

fyzická osoba podnikající (podání souvisí s její obchodní činností)

právnická osoba 

II. Vymezení řešeného území – pozemky, které jsou předmětem podnětu:

III. Současný způsob využití území

Katastrální území Parcelní 
č. 

Vlastník 
ano    ne 

Bližší lokalizace (ulice, místní název 
apod.) 



2 / 2 

IV . Požadovaný způsob využití území
Popište, jak byste chtěl(a) území využívat nebo zaškrtněte  např.: 

 zachovat stávající využití  

 bydlení 

 rekreace a sport 

 občanské vybavení 

 dopravní, technická infrastruktura 

 výroba a skladování 

 zeleň 

 vodní plochy 

 zemědělství 

 lesní  

 jiné  

V. Odůvodnění (proč podáváte podnět na nové využití)

.…..........…………......................... 

 podpis podatele 

Přílohy: 
- snímek katastrální mapy s vymezením řešeného území nebo grafická příloha doplňující odůvodnění

podnětu

Upozornění: 

• Podněty slouží jako informace o záměrech v území a budou předány projektantovi k prověření při 
zpracování ÚPM Nová Role. V případě, že nebudou v souladu se záměry a cíli územního plánování 
nemohou být zohledněny.

• Na podněty se nebude jednotlivě odpovídat, proto Vám doporučujeme sledovat termíny veřejného 
projednávání jednotlivých etap pořízení ÚP (konceptu a návrhu), které budou včas oznámeny, a v případě 
potřeby uplatnit ve stanovené lhůtě připomínky či námitky.


	právnická osoba 1: 
	Katastrální územíRow1: 
	fill_4: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow1: 
	Katastrální územíRow2: 
	fill_8: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow2: 
	Katastrální územíRow3: 
	fill_12: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow3: 
	Katastrální územíRow4: 
	fill_16: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow4: 
	Katastrální územíRow5: 
	fill_20: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow5: 
	Katastrální územíRow6: 
	fill_24: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow6: 
	Katastrální územíRow7: 
	fill_28: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow7: 
	Katastrální územíRow8: 
	fill_32: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow8: 
	Katastrální územíRow9: 
	fill_36: 
	Bližší lokalizace ulice místní název apodRow9: 
	fill_39: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Group7: Off
	Text8: 
	Datum9_af_date: 
	vyuziti: Off
	vlastnik: Off
	vlastnik1: Off
	vlastnik2: Off
	vlastnik3: Off
	vlastnik4: Off
	vlastnik6: Off
	vlastnik5: Off
	vlastnik7: Off
	vlastnik8: Off


